
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56413206F

2. Data e Regjistrimit 13/02/2025
3. Emri i Subjektit AUS GIII
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjia 28 Nentori,Rruga Gjergj Kastrioti,Njesi 
me nr.pasurie 45/50N, ZK 8605,Vol nr.41,Fq.148 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e shërbimit taksi, program të veçante 
Busines Class me automjete te dezinjuara, furgon shërbimi 
dhe turizmi, shërbim taksi të një niveli bashëkohor me një 
nivel të lartë sherbimi dhe trajnimi të vazhdueshëm të 
personelit të shërbimit (shofer), operator te vazhdueshem 
taksi me një paketë të pershtatshme me mbi 15 automjete në 
ndihmë te mbrojtjes së ambientit dhe menaxhim të 
vazhdueshem të tregut, pajisjen e automjeteve me GPS. 
Shitje Blerje automjetesh. Gjithashtu shoqëria mund të 
ushtroj edhe çdo lloj aktiviteti tjetër te pashprehur me sipër, 
që lejohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi. Shoqëria mund 
të ushtrojë gjithashtu edhe aktivitete të tjera ndihmise në 
perputhje me legjislacionin në fuqi, të konsideruara me 
përfitim si dhe të dobishme per arritjen e objektivave të saj 
kryesore. Shoqëria ka të drejtë të bashkëpunoje me persona 
fizike, juridike, me çdo shoqëri tjetër, brenda dhe jashtë 
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vendit.

Gentian Dyrmishi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2025 Deri: 17/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentian Dyrmishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ina Pllumbi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Gazmend Paja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 34,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore   Automjet BYD Model  SONG PLUS Targe 
AB 915 TF 
Vlore Vlore   Automjet BYD Model  SONG PLUS Targe 
AB 918 TF 
Vlore Vlore   Automjet BYD Model  SONG PLUS Targe 
AB 924 TF 
Vlore Vlore   Automjet BYD Model  SONG PLUS Targe 
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AB 912 TF 
Vlore Vlore   Automjet BYD Model  SONG PLUS Targe 
AB 923 TF 
Vlore Vlore   Automjet BYD Model  SONG PLUS Targe 
AB 920 TF 
Vlore Vlore   Automjet Byd Model SONG PLUS Targe AB 
034 VF  
Vlore Vlore   Automjet Byd Model SONG PLUS Targe AB 
175 VF  
Vlore Vlore   Automjet Byd Model SONG PLUS Targe AB 
035 VF  
Vlore Vlore   Automjet BYD Model  SONG PLUS Targe 
AB 914 TF 
Vlore Vlore   Automjet Byd Model SONG PLUS Targe AB 
032 VF 
Vlore Vlore   Automjet Byd Model SONG PLUS Targe AB 
851 UM  
Vlore Vlore   Automjet BYD Model  SONG PLUS Targe 
AB 913 TF 
Vlore Vlore   Automjet BYD Model  SONG PLUS Targe 
AB 921 TF 
Vlore Vlore   Automjet Byd Model SONG PLUS Targe AB 
340 VF  

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vlora Taxi Official
E-Mail: ausgiiishpk@gmail.com  
Telefon: +355692118844  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-411781-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464164-06-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E38044-9688-4A26-BC70-529FE22E40B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0D2EE2-F8EC-4DA7-AD39-99B8F1770D8E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Ina Pllumbi  nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e Gentian Dyrmishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Dyrmishi")                      Nga data 
"17/06/2025             Ne daten "17/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Ina Pllumbi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479977-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 03.07.2025 për hapje adresash 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet BYD 
Model  SONG PLUS Targe AB 918 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet BYD 
Model  SONG PLUS Targe AB 913 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet BYD 
Model  SONG PLUS Targe AB 923 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet BYD 
Model  SONG PLUS Targe AB 915 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet BYD 
Model  SONG PLUS Targe AB 920 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet BYD 
Model  SONG PLUS Targe AB 924 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet BYD 
Model  SONG PLUS Targe AB 921 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet BYD 
Model  SONG PLUS Targe AB 914 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet BYD 
Model  SONG PLUS Targe AB 912 TF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515050-08-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0D713D-8A5B-48E8-A51B-BC750910393A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291A8FCD-5A3A-4765-A611-CBB5CDF521BE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.07.2025 për ndryshim emri 
tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("Vlora Taxi Airport")          u be            ("Vlora Taxi Official")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519454-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia 28 
Nentori,Rruga Gjergj Kastrioti,Njesi me nr.pasurie 45/50N, ZK 8605,Vol 
nr.41,Fq.148;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjjia Kushtrimi 
Vlore, ZK 8605 NP 14/38/1, vol 28 faqe53;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534911-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2025 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet Byd 
Model SONG PLUS Targe AB 175 VF ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet Byd 
Model SONG PLUS Targe AB 851 UM ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet Byd 
Model SONG PLUS Targe AB 032 VF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet Byd 
Model SONG PLUS Targe AB 034 VF ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet Byd 
Model SONG PLUS Targe AB 035 VF ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet Byd 
Model SONG PLUS Targe AB 340 VF ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938DB8BC-6804-457D-A72E-304DCE4D3142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6D605D-9F32-40CF-9A9E-80EFE71B5D77
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C77DEB1-EEF6-42CA-9161-790B6F9D9BE1

